平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年３月期通期の業績予想につきまして、下記「繰延税金資産の取崩しについて」で説明しております「法人税等調整
額」を計上することにより、当期純利益が前回予想より下回ることになりました。

●繰延税金資産の取崩しについて
 「繰延税金資産の回収可能性の判断に関する監査上の取扱い」（日本公認会計士協会監査委員会報告第66号）に基づ
き、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金資産の一部133百万円を取崩し、同額を法人税等調整
額に計上することとなりました。

以 上

平成25年5月10日
各 位

上場会社名 大村紙業株式会社
代表者 代表取締役社長 大村 日出雄
（コード番号 3953）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 浅岡 豊治
（TEL 0467-52-1032）

業績予想の修正及び繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

平成25年３月期における繰延税金資産の一部取崩しが発生致しましたので、お知らせいたします。
また、最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,207 410 213 44.39
今回修正予想(B) 5,023 429 102 21.24
増減額(B-A) △183 18 △111
増減率(%) △3.5 4.4 △52.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,022 420 187 38.96